
Tysklærer til Tofthøjskolen

Tofthøjskolen søger en linjefagsuddannet tysklærer til en fast stilling på 37 timer pr. 1. august 2026
 
Vi søger en linjefagsuddannet tysklærer, der kan undervise i tysk 6.-9.klasse.
 
Dernæst er vi interesseret, hvis du har linjefag og kan undervise 5.-9.klasse i dansk, historie og evt.
et obligatorisk valgfag eller lokalt valgfag håndværk/design, billedkunst, musik eller andet
Vi har et super dygtigt tysk team, som er klar til at hjælpe dig i forhold til afgangsprøven i tysk, hvis
du ikke har prøvet det.
Du bliver en del af ældste afdeling (6.-9.klasse), hvor der er et godt mix alders- og
erfaringsmæssigt. 
Vores forventninger til dig:

Stærke faglige kompetencer i forhold til stillingens opgaver●

Har ambitioner både på elevers og egne vegne, som vil bidrage til skolens fællesskab.●

Vægter samarbejdet i årgangs- og afdelingsteam højt●

En anerkendende tilgang til hele skolens virke●

Evne til at skabe en fast rytme samt en genkendelig og tryghedsskabende struktur i elevernes

dag – en tydelig leder for børnene

●

Lyst til at samarbejde om børnenes alsidige udvikling sammen med forældrene og personalet

på skolen.

●

Stor fleksibilitet og omstillingsparathed.●

Du er imødekommende og åben voksen som eleverne kan spejle sig i.●

Dit mål er, at eleverne kommer glade og forventningsfulde i skole●

Du arbejder systematisk og skaber visuel synlig struktur for eleverne både i undervisningen

og i MinUddannelse

●

Du kan praktisere Low Arousal i pressede situationer samtidig med du er tydelig●

Tofthøjskolen er kendetegnet ved:

Vi har 500 glade og aktive elever fordelt på 0. – 9. kl.●

Skolen består af 3 afdelinger (0.-5.kl. og 6.-9.kl.) samt en fokusafdeling●

Vi er ca. 80 engagerede medarbejdere.●

Personalet har lyst og vilje til at hjælpe nye kolleger godt i gang.●

Vores pædagogik bygger på værdierne tryghed, respekt, forskellighed og samarbejde●

Vi går meget op i systematik og professionelt teamsamarbejde●

Vi arbejder hele tiden med at blive klogere og være vidensbaserede i vores tilgang●

Vi arbejder med co-teaching●

Vi har spændende og tidssvarende fysiske rammer.●

Yderligere information kan fåes ved henvendelse til afdelingsleder Britta Hulsig Jordansen (2520
5702) eller på  www.tofthoejskolen.dk 
Ansøgningsfrist: Søndag den 17.maj
Samtaler: Torsdag den 21.maj

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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